
2020年 4月 6日 

株式会社アニモ 

新型コロナウイルス感染症に関する当社の対応について 

 平素より格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けて、現在までの取り組みを維持
しつつ 4月 6日以降、下記の取り組みを行ってまいります。今後もお客様、お取引先様、
従業員とその家族の安全確保と感染拡大の防止を最優先としつつ、お客様への製品・サー
ビス提供の継続に努めてまいりますので、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 
記 

１．現在までの取り組み 
 感染症予防行動として 
・手洗い、うがい、アルコール消毒の励行 
・時差出勤による混雑時間帯を避けての通勤 
・新幹線や航空機利用の遠距離出張の原則禁止 
・テレワーク、在宅勤務の推奨（4月 6日より在宅勤務へ切替え） 

 
２．4月 6日以降、緊急事態宣言が出された場合の取り組み 

 全社（本社、関西支店）において、在宅勤務の体制を継続いたします。それに伴いま
して、電話の受付時間を、祝日を除く月曜から金曜の午前 10時からとさせて頂きま
す。担当部署において、事業運営維持に努めてまいりますが、各種お問い合わせの回答
や対応などに、通常時よりお時間を頂く可能性がございます。上記以外の時間帯のご連
絡は、当社ホームページの「お問い合わせ」からご記入いただくか、各担当者の携帯ま
たはメールへ直接ご連絡いただきますようお願いいたします。お客様との打合せに関し
ましては、Web 会議等を適宜活用することで対応させていただく予定です。ご不便を
おかけいたしますが、皆さまのご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 
３．今後について 

 今後も最新の状況に応じた対応をとってまいりますので、関係者の皆様におかれまし
ては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


	2020年4月6日 株式会社アニモ
	新型コロナウイルス感染症に関する当社の対応について

